PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2013
                                        г. Норильск

            №264
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска             от 13.10.2009 № 447
В связи с изданием постановления Администрации города Норильска от 18.04.2013 № 149 «Об осуществлении Администрацией города Норильска отдельных государственных полномочий»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска                  от 13.10.2009 № 447 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, оказываемых юридическим и физическим лицам, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования город Норильск, Перечня муниципальных работ, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования город Норильск, и Перечня государственных услуг, предоставляемых в рамках переданных для осуществления органами местного самоуправления муниципального образования город Норильск полномочий Красноярского края» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. В графах «Основополагающие нормативно-правовые акты, регламентирующие предоставление услуги» пунктов 1.1 и 1.2 Приложения № 3 Постановления слова «Постановление Администрации города Норильска от 15.02.2011 № 72» заменить словами «Постановление Администрации города Норильска от 18.04.2013 № 149».

И.о. Руководителя Администрации города Норильска

         И.В.Перетятко